
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 июля 2018 года  
№ 

1510 

 

 О внесении изменения в пункт 2 постановления 

Администрации города Костромы от 18 апреля 2018 года  

№ 757 «О подготовке документации по планировке 

территории, ограниченной улицами Островского, Молочная 

гора, 1Мая, Щемиловка» 
 

 

На основании обращения муниципального казенного учреждения города Костромы 

«Центр градостроительства» от 24 апреля 2018 года № 053, руководствуясь статьями 42, 44, 

частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести изменение в пункт 2 постановления Администрации города Костромы от 18 

апреля 2018 года № 757 «О подготовке документации по планировке территории, 

ограниченной улицами Островского, Молочная гора, 1Мая, Щемиловка», изложив его в 

следующей редакции: 

«2. Установить срок подготовки проекта межевания территории -                            до 

30 ноября 2018 года.».  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение трех 

дней со дня его подписания и размещению на официальном сайте Администрации города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

Администрации города Костромы                                                        О. В. Болоховец 

 
 


